
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/256/22 

RADY GMINY W CZAJKOWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu "Zasłużony dla Gminy Czajków" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm) - Rada Gminy w Czajkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się tytuł dla osób zasłużonych dla Gminy Czajków pod nazwą "Zasłużony dla Gminy 

Czajków", nadawany jako wyraz uznania dla: osób fizycznych, instytucji, organizacji, stowarzyszeń, 

związków, kościołów i związków wyznaniowych, które całokształtem swej działalności przyczyniły się do 

gospodarczego,  oświatowego,  kulturalnego  lub  społecznego  rozwoju  oraz  promocji  Gminy  Czajków, 

a poprzez swoje osiągnięcia zasługują na szczególne uznanie. 

§ 2. Tytuł "Zasłużony dla Gminy Czajków" może być nadawany osobom fizycznym, zarówno obywatelom 

polskim, jak i cudzoziemcom oraz jednostkom organizacyjnym (osobom prawnym, jednostkom 

nieposiadającym osobowości prawnej), których działalność prowadzi do pełniejszego zaspokajania potrzeb 

wspólnoty samorządowej Gminy Czajków. 

§ 3. 1. Tytuł nadawany jest za szczególne osiągnięcia w działalności na rzecz Gminy Czajków w zakresie: 

działalności gospodarczej, działalności społecznej, ochrony zdrowia, oświaty, kultury, nauki i sztuki, kultury 

fizycznej i sportu, promocji gminy. 

2. Tytuł "Zasłużony dla Gminy Czajków" może być nadawany pośmiertnie. 

§ 4. Powołuje się Kapitułę Wyróżnienia w składzie: 

1) Przewodniczący Rady Gminy w Czajkowie, 

2) Wójt Gminy Czajków, 

3) Sekretarz Gminy Czajków, 

4) Przewodniczący Stałych Komisji Rady Gminy w Czajkowie. 

§ 5. Do kompetencji Kapituły należy: 

1) Przyjmowanie wniosków o nadanie tytułu "Zasłużony dla Gminy Czajków", 

2) Analiza wniosków o nadanie tytułu i przedstawienie kandydata Radzie Gminy. 

§ 6. Wzór wniosku o nadanie tytułu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Tytuł "Zasłużony dla Gminy Czajków" nadaje Rada Gminy w Czajkowie w formie uchwały. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach tytuł "Zasłużony dla Gminy Czajków" może być nadany 

z własnej inicjatywy przez Wójta Gminy Czajków. 

§ 8. 1. Prawo zgłaszania wniosków o nadanie tytułu posiadają: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7906



1) Przewodniczący Rady Gminy w Czajkowie, 

2) Wójt Gminy Czajków, 

3) Komisje Stałe Rady Gminy Czajków, 

4) Rady Sołeckie, 

5) stali mieszkańcy Gminy Czajków w liczbie co najmniej 35 osób, 

6) statutowe władze organizacji społecznych i samorządowych. 

2. Wnioski o nadanie wyróżnienia składa się w Urzędzie Gminy Czajków. 

3. Obsługą administracyjną zajmuje się Biuro Rady Gminy w Czajkowie. 

§ 9. 1. Wręczenia Aktu Nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Czajków" wraz ze statuetką dokonuje 

w imieniu Rady Gminy w Czajkowie jej Przewodniczący oraz Wójt Gminy Czajków, podczas sesji Rady 

Gminy lub na innej uroczystości gminnej. 

2. Wzór Aktu Nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Czajków" stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Wzór statuetki okolicznościowej "Zasłużony dla Gminy Czajków" stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 10. Tytułu "Zasłużony dla Gminy Czajków" można otrzymać tylko jeden raz. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czajków. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 (-) Andrzej Puchała 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7906



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7906


		2022-11-14T14:12:39+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




